СОГЛАШЕНИЕ

о расторжении договора № 01/2019 от «01» января 2019 г.
на оказание возмездных услуг
г. Пермь                                                                                                                       «30» апреля 2019 г.

Товарищество собственников жилья «Высотка», в лице  председателя правления Иванова Дмитрия Леонидовича, действующего  на основании Устава,  именуемое  в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны,
и  Индивидуальный предприниматель Петухова Надежда Ивановна, действующий на основании свидетельства ОГРНИП 316595800097407, именуемый в дальнейшем «Исполнитель»,  с другой стороны, в дальнейшем совместно именуемые «Стороны», заключили настоящее соглашение (далее – Соглашение) о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ СОГЛАШЕНИЯ
1.1. Стороны по взаимному согласию расторгают заключенный между ними Договор на оказание возмездных услуг № 01/2019 от «01» января 2019 г. (далее – Договор).
1.2. Датой расторжения Договора считать «30» апреля 2019 г.
2. СРОК ДЕЙСТВИЯ СОГЛАШЕНИЯ
2.1. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента подписания и действует бессрочно.
3. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ
3.1. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть между Сторонами, будут разрешаться путем переговоров на основе действующего законодательства РФ.
3.2. При неурегулировании в процессе переговоров спорных вопросов споры разрешаются
в суде в порядке, установленном действующим законодательством РФ.
4. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
4.1. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Соглашением, Стороны руководствуются действующим законодательством РФ.
4.2. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.
5. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
	Заказчик:

ТСЖ «Высотка»

614067, г. Пермь, ул. Красноводская, 1
ИНН/КПП 5903006388/590001001

ОГРН 1100958092607

р/с 40703810000000000044

в ТОЧКА ПАО БАНК «ФК ОТКРЫТИЕ»

БИК 044525999

к/с 30101810845250000999

e-mail:

_______________ Д. Л. Иванов
«30» апреля 2019 г.

	Исполнитель:

ИП Петухова Надежда Ивановна
ИНН 590301562117
ОГРНИП 316595800097407
Юридический адрес: 614067, Пермский край,  г.Пермь, ул. Ветлужская, дом 93, кв. 30
р/с: 40817810649494384148
в Пермском ОСБ № 6984 г. Перми
к/с: 30101810900000000603
БИК 045773603
________________ Н. И. Петухова
«30» апреля 2019 г.

        М. П.                                                                            М. П.